
Amtliches Mitteilungsblatt der Gemeinde Immenreuth

Gemeinde leben
Immenreuth

Ahornberg, Döberein, Gabellohe, Günzlas, Haid am Forst, Herzogshut, Hofl ohe, Hölzl-
mühle, Katzenöd, Plößberg, Poppenberg, Punreuth, Schadersberg, Tiefenlohe, Zweifelau

kostenlos an alle Haushalte
950 Exemplare JANUAR 2019

ANSCHRIFT:
Gemeinde Immenreuth
Kemnather Strasse 42
95505 Immenreuth

 gemeinde@immenreuth.de
Internet: www.immenreuth.de

ÖFFNUNGSZEITEN
der Gemeindeverwaltung:
Montag - Freitag           08:00 - 12:00 Uhr
Montag + Donnerstag    13:00 - 16:00 Uhr 
zusätzliche Termine gerne nach Vereinba-
rung.

INHALTSVERZEICHNIS:
 Was * Wann * Wo
Teil 1: Amtliche Mitteilungen
 amtliche Bekanntmachungen
 und Veröffentlichungen
Teil 2: Bürgerinfo
 Informatives und Wissenswertes
Teil 3: Werbung/Inserarte 
 und Veranstaltungen

TELEFONLISTE DER GEMEINDE:
09642 / 92 16 -
  - 0 Vermittlung
  -10 Bürgermeister Heinz Lorenz
  -16 Herr Thomas Kaufmann
 Geschäftsleiter 
 Kämmerei, Beiträge, Feuerwehrwesen
 Naturerlebnisbad Naturerlebnisbad

  thomas.kaufmann@immenreuth.de

  -11 Herr Wolfgang Kilgert
 Standesamt, Bauleitplanung Standesamt, Bauleitplanung

 wolfgang.kilgert@immenreuth.de

  -10 Frau Sieglinde Stark
 Hauptverwaltung, Bauamt

  sieglinde.stark@immenreuth.de

  -12 Frau Alexandra Stangl
 Pässe/Ausweise, Bürgerbüro,  
 Einwohnermeldeamt Einwohnermeldeamt

  alexandra.stangl@immenreuth.de

  -13 Frau Katja Busch
 Steuerverwaltung / Gebühren,
 Friedhofswesen, Ordnungsamt Friedhofswesen, Ordnungsamt

  katja.busch@immenreuth.de

  -14 Frau Michaela Rabenbauer
 Kassenverwaltung, Campingplatz,
 Kindergarten- und Jugendrecht Kindergarten- und Jugendrecht

  michaela.rabenbauer@immenreuth.de

  -15 Frau Brigitte Strößner
 Hauptverwaltung, Vorzimmer

  brigitte.stroessner@immenreuth.de

  -20 Telefax

BÜRGERSPRECHSTUNDE:
Jeden Donnerstag zwischen 16:00 und 
18:00 Uhr die Bürgersprechstunde mit 
dem 2. Bürgermeister Josef Hecht statt. 
Zusätzliche Termine gerne nach Vereinba-
rung.

SENIORENBEAUFTRAGTER:
Herr Eberhard Besold
Ahornberg 69, 95505 Immenreuth
Tel.-Nr: 09642 / 3661

 eberhard.besold@t-online.de

KOKIBEAUFTRAGTE:
Frau Katja Busch
Möwenweg 6, 95505 Immenreuth
Tel.-Nr: 09642 / 915 915

 kawolinchen@gmx.de

JUGENDBEAUFTRAGTE
Frau Stefanie Stelzl

 jugendbeauftragte@immenreuth.de
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